
A-KOÇ MONOBLOK
SANDALYE TABLASI

TEKNİK ÖZELLİKLER

Sırtlık Yüksekliği (A)
Sırtlık Genişliği (B)
Tabla Genişiği (D)
Tabla Derinliği (C)
Ürün Ağırlığı

: 400 mm
: 430 mm
: 420 mm
: 400 mm
: 2.9 Kg

Hammadde : Yüksek Yoğunluklu Polietilen (YYPE)
  (PETİLEN YY S00356)

www.ademkocplastik.com.tr www.gamookulmobilyalari.com.tr
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